
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby ZGKiM w Iłowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27

1.4.2.) Miejscowość: Iłowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 377 44 15

1.4.8.) Numer faksu: 68 377 44 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgkim@ilowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228976/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 10:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00201862/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Dostawa ciągnika rolniczego na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228976/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



potrzeby ZGKiM w Iłowej”.

2. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień CPV): 
16700000-2

3. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika
rolniczego do realizacji bieżących potrzeb ZGKiM w Iłowej.
1) Oferowany przez Wykonawcę pojazd wraz z osprzętem powinien być
kompletny, w pełni sprawny i spełniać wymagania techniczne, jakościowe i użytkowe określone
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 
2) Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia wyposażony we wszystkie płyny eksploatacyjne
oraz zatankowany do przewidzianej przez producenta minimalnej pojemności zbiornika pojazdu. 
3) Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na dostarczony ciągnik wraz z
osprzętem na okres wskazany w ofercie liczony od dnia podpisania przez przedstawicieli stron
protokołu zdawczo-odbiorczego. 
4) W okresie gwarancji wszystkie koszty naprawy w tym dojazd, koszt materiałów
i części zamiennych, za wyjątkiem materiałów i części eksploatacyjnych podlegających
naturalnemu zużyciu ponosi Wykonawca. 
5) Wykonawca powinien zapewnić autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Serwis
stacjonarny powinien znajdować na terenie Polski w odległości do 100 km od siedziby
Zamawiającego, dopuszcza się serwis mobilny, z zastrzeżeniem, że:
a) maksymalny czas reakcji serwisu z przedstawieniem propozycji usunięcia awarii od momentu
zgłoszenia awarii do 24 godzin, 
b) wykonanie obowiązków z tytułu gwarancji odbywać się będzie transportem i na koszt
Wykonawcy, 
c) Wykonawca zobowiązuje się w ramach gwarancji do usunięcia wad pojazdu lub
poszczególnych osprzętów, które ujawniły się w okresie gwarancji w nieprzekraczalnym terminie
10 dni roboczych, 
d) Wykonawca zapewnia minimum dwa bezpłatne przeglądy okresowe w okresie gwarancji w
miejscu garażowania ciągnika, serwis gwarancyjny sprawowany będzie przez autoryzowanych
serwisantów nadzorowany bezpośrednio przez Wykonawcę, 
e) o w/w przeglądach Zamawiający powiadomi Wykonawcę z co najmniej 3 dniowym
wyprzedzeniem, 
f) naprawy gwarancyjne wykonywane będą bezpłatnie w miejscu pracy ciągnika – naprawa do
72 godzin licząc od godziny zgłoszenia,
g) w przypadku serwisu mobilnego Zamawiający zastrzega, że kosztem dojazdu może obciążyć
Zamawiającego maksymalnie do 100 km. 
6) Wszelkie koszty dostawy ciągnika wraz z osprzętem do Zamawiającego ponosi 
Wykonawca. 
7) Miejsce dostawy zamówienia –Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej, ul.
Żeromskiego 25, 68-120 Iłowa
8) Przed złożeniem oferty, Wykonawca winien zapoznać się ze
specyfikacją warunków zamówienia, przedmiotem zamówienia, istotnymi postanowieniami
umowy, jak również uzyskać inne niezbędne informacje potrzebne do sporządzenia oferty. 
9) W cenie oferty należy uwzględnić przeszkolenie 2 operatorów pojazdu/osprzętu pod
względem eksploatacyjnym oraz technicznym.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Dostawa ciągnika rolniczego na
potrzeby ZGKiM w Iłowej”.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228976/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Nazwy i kody zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień CPV): 
16700000-2

3. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika
rolniczego do realizacji bieżących potrzeb ZGKiM w Iłowej.
1) Oferowany przez Wykonawcę pojazd wraz z osprzętem powinien być
kompletny, w pełni sprawny i spełniać wymagania techniczne, jakościowe i użytkowe określone
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 
2) Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia wyposażony we wszystkie płyny eksploatacyjne
oraz zatankowany do przewidzianej przez producenta minimalnej pojemności zbiornika pojazdu. 
3) Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na dostarczony ciągnik wraz z
osprzętem na okres wskazany w ofercie liczony od dnia podpisania przez przedstawicieli stron
protokołu zdawczo-odbiorczego. 
4) W okresie gwarancji wszystkie koszty naprawy w tym dojazd, koszt materiałów
i części zamiennych, za wyjątkiem materiałów i części eksploatacyjnych podlegających
naturalnemu zużyciu ponosi Wykonawca. 
5) Wykonawca powinien zapewnić autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Serwis
stacjonarny powinien znajdować na terenie Polski w odległości do 150 km od siedziby
Zamawiającego, dopuszcza się serwis mobilny, z zastrzeżeniem, że:
a) maksymalny czas reakcji serwisu z przedstawieniem propozycji usunięcia awarii od momentu
zgłoszenia awarii do 24 godzin, 
b) wykonanie obowiązków z tytułu gwarancji odbywać się będzie transportem i na koszt
Wykonawcy, 
c) Wykonawca zobowiązuje się w ramach gwarancji do usunięcia wad pojazdu lub
poszczególnych osprzętów, które ujawniły się w okresie gwarancji w nieprzekraczalnym terminie
10 dni roboczych, 
d) Wykonawca zapewnia minimum dwa bezpłatne przeglądy okresowe w okresie gwarancji w
miejscu garażowania ciągnika, serwis gwarancyjny sprawowany będzie przez autoryzowanych
serwisantów nadzorowany bezpośrednio przez Wykonawcę, 
e) o w/w przeglądach Zamawiający powiadomi Wykonawcę z co najmniej 3 dniowym
wyprzedzeniem, 
f) naprawy gwarancyjne wykonywane będą bezpłatnie w miejscu pracy ciągnika – naprawa do
72 godzin licząc od godziny zgłoszenia,
g) w przypadku serwisu mobilnego Zamawiający zastrzega, że kosztem dojazdu może obciążyć
Zamawiającego maksymalnie do 100 km. 
6) Wszelkie koszty dostawy ciągnika wraz z osprzętem do Zamawiającego ponosi 
Wykonawca. 
7) Miejsce dostawy zamówienia –Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej, ul.
Żeromskiego 25, 68-120 Iłowa
8) Przed złożeniem oferty, Wykonawca winien zapoznać się ze
specyfikacją warunków zamówienia, przedmiotem zamówienia, istotnymi postanowieniami
umowy, jak również uzyskać inne niezbędne informacje potrzebne do sporządzenia oferty. 
9) W cenie oferty należy uwzględnić przeszkolenie 2 operatorów pojazdu/osprzętu pod
względem eksploatacyjnym oraz technicznym.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228976/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-13 12:00

Po zmianie: 
2021-10-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-13 12:30

Po zmianie: 
2021-10-18 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00228976/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby ZGKiM w Iłowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Iłowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770853
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żeromskiego 27
	1.4.2.) Miejscowość: Iłowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 377 44 15
	1.4.8.) Numer faksu: 68 377 44 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgkim@ilowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilowa.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00228976/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 10:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00201862/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



